0014-0006678027/06/2025 149066780 R-0456-00035727 61,291.00 5,600.00 0.00 0.00 0.00 66,891.00

0001-0000000109/06/2025 35965571 R-0486-00063225 19,574.77 4,000.00 0.00 0.00 0.00 23,574.77
 1-ART DE TIENDA

1Página:

Observaciones:

NIC: 603085902 Remito: 0001-10080177

ORIGINAL

SON PESOS UN MILLON CUATROCIENTOS VEINTICINCO MIL CIENTO NOVENTA Y OCHO CON 47/100

TOTAL $ 1,425,198.47Percep.
II.BB.

1,166,227.90 14,062.71
SUB

TOTAL
244,907.8621.00%

TOTAL DE GUIAS : 10

Ctrol.:  9143875